
Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių projektų rengimo plano  

11 priedas 

 

(Informacijos apie pagrindinius Nacionaliniame pažangos plane nustatytus poveikio rodiklius ir jų 2022, 2023, 2024 metais siektinas reikšmes 

pateikimo forma) 

____________________________________________________________________________________ 
(dokumento sudarytojo (įstaigos, kurios vadovas yra asignavimų valdytojas) pavadinimas) 

 
PAGRINDINIAI NACIONALINIAME PAŽANGOS PLANE NUSTATYTI POVEIKIO RODIKLIAI IR JŲ 2022, 2023 IR 2024 METAIS SIEKTINOS 

REIKŠMĖS 

 

___________ Nr.    
(data)  

_______________________________ 

(sudarymo vieta) 

 
 

Valstybės veiklos sritis, 

Nacionaliniame pažangos plane nustatytas strateginis tikslas ar pažangos uždavinys, 

poveikio rodiklis 

Poveikio rodiklio reikšmės 

Faktinė 

reikšmė 

(metai) 

Siektinos reikšmės Nacionaliniame pažangos plane 

nustatyta tarpinė poveikio 

vertinimo rodiklio reikšmė 

(2025) 
Kodas Pavadinimas, matavimo vienetas 2022 metai 2023 metai 2024 metai 

1 2 3 4 5 6 7 

 Valstybės veiklos sritis 

 Nacionaliniame pažangos plane nustatytas strateginis tikslas ar pažangos uždavinys 

 Poveikio vertinimo rodiklis (matavimo vienetai)      

 ...      

 

Pastaba. Lentelėje nurodomi tik pagrindiniai Nacionaliniame pažangos plane nustatyti poveikio rodikliai, t. y. iki 3 poveikio rodiklių  kiekvienoje valstybės veiklos srityje. 

 

 

 

___________________________________________________________                         _______________                                  _________________________ 

(įstaigos padalinio, atsakingo už planavimą, vadovo pareigų pavadinimas)                                 (parašas)                   (vardas ir pavardė) 

 


